
 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  МАРЬИНА РОЩА 

РЕШЕНИЕ 

 

 

22.12.2021 № 11/8-СД 

 

 

 

О согласовании  направления                      

средств стимулирования управы района 

Марьина роща города Москвы за счет 

экономии средств, полученных от 

высвобождения по результатам 

выполнения контракта 2021 года, на 

проведение мероприятий по 

обустройству улиц района Марьина 

роща в 2022 году 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 

года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением 

управы района Марьина роща города Москвы от 21 декабря 2021 года № 09-05- 

1518/21 Совет депутатов муниципального округа  Марьина роща   решил: 

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Марьина 

роща города Москвы за счет экономии средств стимулирования управы района, 

полученных от высвобождения по результатам выполнения контракта 2021 года на 

сумму 90 000,00 рублей на проведение мероприятий по обустройству улиц в 2022 

году района Марьина роща  города Москвы согласно  приложению.  

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Марьина роща m-roscha.ru.  

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, в префектуру Северо-Восточного  

административного округа города Москвы и в управу района Марьина роща  города 

Москвы в течение трех дней со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Марьина  роща  Игнатову Е.А.  

 

 

Глава муниципального  

округа  Марьина роща                                                                               Е.А. Игнатова 



 

 

    Приложение  

    к решению Совета депутатов 

    муниципального округа             

    Марьина роща                                                                                                                                                                                                       

   от  22 декабря 2021 г. № 11/8-СД                                                                              

 

Мероприятия 

по обустройству улиц района Марьина роща в 2022 году 

за счет экономии средств стимулирования управ районов,  

полученных от высвобождения по 

результатам выполнения контракта 2021 года 

 

№ 

п/п 
Наименование 

Сумма 

денежных 

средств, 

руб. 

Средняя 

цена за шт. 
Кол-во шт. Вид работ 

1 Знак 5.19.1 5 600 1400 4 

Закупка 

дорожных 

знаков для 

обустройства 

улиц 

2 Знак 5.19.2 5 600 1400 4 

3 Знак 5.20 8 940 1490 6 

4 Знак 3.24 (20 км/ч) 1 700 850 2 

5 Знак 3.24 (40 км/ч) 1 700 850 2 

6 Знак 3.13 (3 м) 1 130 1130 1 

7 Знак 3.13 (4 м) 2 260 1130 2 

8 
Стойка 

металлопластиковая 

МП СДЗ-63/5,0 

высота 4,0м 

16 000 3200 5 

Закупка 

стойки для 

установки 

дорожных 

знаков 

9 Крепление 

«Коромысло 

одностороннее», 

57мм 

2 170 155 14 
Закупка 

крепежа для 

установки 

дорожных 

знаков 
10 Крепление 

«Коромысло 

двустороннее», 57мм 

900 150 6 

 

 

11 

ИДН-500-1 44 000 1100 40 

Закупка 

искусственной 

дорожной 

неровности 

для 

обустройства 

улиц 

Итого 90 000,00 руб. 

 

 
 

 

 

 

 


